

ÅRSREDOVISNING

för

C&M Fiskecentrum i Saxnäs AB

Organisationsnummer: 556965-6845

Räkenskapsår:

2023-11-01--2024-10-31

Undertecknad styrelseledamot i C&M Fiskecentrum i Saxnäs AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma den 29/4-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten disponeras.

Saxnäs den 19/5-2025



Mats Byström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget bedriver vandrarhemsverksamhet med rums- och stuguthyrning.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022
Omsättning	362 818	334 994	319 995
Balansomslutning	2 507 050	3 048 666	2 466 076
Resultat efter finansiella poster	-590 993	-74 125	-119 906
i % av omsättningen	i.e	i.e	i.e
Soliditet	74,0%	60,7%	1,9%

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande inkl. fria fonder:

- balanserat resultat	8 760
- årets resultat	3 712

Totalt 12 472

Styrelsen föreslår att beloppet disponeras så att:

- överföres i ny räkning	12 472
--------------------------	--------

Totalt 12 472

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Detta år	Föreg. år	Not
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning	362 818	334 994	
Övriga rörelseintäkter	0	0	
	362 818	334 994	
RÖRELSENS KOSTNADER			
Handelsvaror	-66 970	0	
Övriga externa kostnader	-758 205	-282 965	
Personalkostnader	-307	-271	1
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-111 128	-99 817	2
RÖRELSERESULTAT	-573 792	-48 059	
FINANSIELLA POSTER			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 201	-26 066	
RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATTER	-590 993	-74 125	
Bokslutsdispositioner	600 000	100 000	3
RESULTAT FÖRE SKATT	9 007	25 875	
Skatt på årets resultat	-5 295	-10 119	
ÅRETS RESULTAT	3 712	15 756	

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Detta år	Föreg. år	Not
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Utgifter för produkt- o destinationsutveckling	100 000	150 000	4
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader o mark	1 988 506	2 006 927	5
Inventarier, verktyg och installationer	102 981	128 449	6
SUMMA MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	2 091 487	2 135 376	
Finansiella anläggningstillgångar			
Långfristiga fordringar i intressebolag	12 660	148 803	
Aktier i intressebolag	0	0	
SUMMA FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	12 660	148 803	
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	2 204 147	2 434 179	
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	20 000	5 000	7
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	24 400	90 113	
Skattefordran	10 473	4 469	
Övriga fordringar	73 451	6 962	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0	
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR	108 324	101 544	
Kassa och bank	174 579	507 943	
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	302 903	614 487	
SUMMA TILLGÅNGAR	2 507 050	3 048 666	

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Detta år	Föreg. år	Not
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 st aktier á 100 kr)	50 000	50 000	
Villkorligt Ägartillskott	1 792 774	1 792 774	
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	8 760	-6 996	
Årets resultat	3 712	15 756	
SUMMA EGET KAPITAL	1 855 246	1 851 534	8
OBESKATTADE RESERVER	0	0	9
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Skulder till koncern- o intressebolag	91 281	90 113	
Skulder till närstående	0	0	
Checkräkningskredit	0	0	
Skulder till kreditinstitut	0	97 438	
Övriga långfristiga skulder	0	0	
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER	91 281	187 551	
KORTFRISTIGA SKULDER			
Kortfristiga skulder till koncern- o intressebolag	230 000	495 000	
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	89 938	90 000	
Leverantörsskulder	36 031	41 836	
Övriga kortfristiga skulder	194 554	372 745	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000	
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	560 523	1 009 581	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 507 050	3 048 666	

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

	Detta år	Föreg år
STÄLLDA SÄKERHETER		
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Fastighetsinteckningar	1 300 000	1 300 000
SUMMA STÄLLDA SÄKERHETER	1 400 000	1 400 000
ANSVARSFÖRBINDELSER		
Villkorlig återbetalningsskyldighet för regionalpolitiskt stöd	0	0
SUMMA ANSVARSFÖRBINDELSER	0	0

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper:

Arsredovisningen är upprättad i enlighet med Arsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Arsredovisning i mindre aktieföretag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga kursdifferenser har belastat årets resultat.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 1	Medelantalet anställda har varit:	Detta år	Föreg. år
PERSONAL	Kvinnor	0,0	0,0
	Män	0,0	0,0
	TOTALT	0,0	0,0

Not 2
AVSKRIVNINGAR

BFNAR 2001:3
Avskrivning på anläggningstillgångar har skett enligt plan med viss procent av anskaffningsvärdet reducerat med beräknat restvärde, baserat på tillgångarnas ekonomiska livslängd enligt följande:

Immateriella anläggningstillgångar 20 % per år
Materiella anläggningstillgångar:
Inventarier 15 % per år
Fordon 20 % per år

Not 3		Detta år	Föreg år
DISPOSITIONER			
	Mottagna koncernbidrag	600 000	100 000
	Förändring avskrivningar över/under plan	0	0
	TOTALT	600 000	100 000

Not 4		Detta år	Föreg år
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	Utgifter för produkt- o destinationsutveckling		
	Anskaffningsvärde	250 000	250 000
	Akkumulerade avskrivningar enl plan	-150 000	-100 000
	Utgående redovisat värde	100 000	150 000

Not 5		Detta år	Föreg. år
BYGGNADER OCH MARK			
	Byggnader		
	Anskaffningsvärde	2 690 019	2 236 564
	Pågående nyanläggning	17 239	277 000
	Avgår erhållna regionalpolitiska stöd	-621 000	-444 545
	Avskrivningar enligt plan		
	Ingående avskrivningar	-238 896	-203 236
	Årets avskrivningar	-35 660	-35 660
	Utgående ack. Avskrivningar enligt plan	-274 556	-238 896
	Mark		
	Anskaffningsvärde	176 804	176 804
	Summa Byggnader o mark	1 988 506	2 006 927

Not 6		Detta år	Föreg. år
MASKINER OCH INVENTARIER	Anskaffningsvärden		
	Ingående anskaffningsvärden	461 513	386 106
	Årets förvärv	0	75 407
	Årets avyttringar	0	0
	Årets försäljningar	0	0
	Utgående ack. anskaffningsvärden	461 513	461 513
	Avskrivningar enligt plan		
	Ingående avskrivningar	-333 064	-318 907
	Återförda avskrivningar på årets avyttringar	0	0
	Avskrivet å försålda inventarier		0
	Årets avskrivningar	-25 468	-14 157
	Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-358 532	-333 064
	Utgående redovisat värde	102 981	128 449

Not 7

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip till anskaffningsvärdet.

VARULAGER
M.M.

Not 8

EGET KAPITAL

Årets förändring	Aktiekapital	Ägartillskott	Bal. resultat	Årets resultat
Vid årets ingång	50 000	0	-6 996	15 756
Ägartillskott villkorligt		1 792 774		
Dispositioner:				
I ny räkning			15 756	-15 756
Årets resultat				3 912
Vid årets utgå	50 000	1 792 774	8 760	3 912

Not 9

OBESKATTADE
RESERVER

Akkumulerade överavskrivningar
Periodiseringsfonder

Detta år

Föreg. år

0

0

0

0

0

0

UNDERSKRIFTER

Saxnäs 2025-04-29

Mats Byström



Eva Byström



Therese Jonasson

